Téréül Inului Nr. 30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe şSse
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dusul m oaeă: Pe un an
24 cor., pe şăee luni 12 cor.,
pe trei luni 6 eor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona
mentele o&t şi inserţiunilfe
■unt a ee plăti Înainte.

Nr. 178. Braşov, Sâmbătă 14 (27) August. 1904.

Aparinţă şi realitate.

De sigur, că mul ti dintre abo
naţii noştri din România, cari, cu
tóté cele ce le cetesc prin 4iare ê
nóstre, nu cunosc încă mai temeinic
stările din Ardeal şi Ţâra ungurâacă,
cetind convocarea, ce am publicat’o
în numărul premergător al lóiéi nós
tre relativ la